

Skansevejens Tømrerfirma ApS

Skansevej 10, 8560 Kolind

CVR-nr. 33 58 16 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

John Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skansevejens Tømrerfirma ApS Skansevej 10 8560 Kolind
	CVR-nr.: 33 58 16 45
	Stiftet: 24. marts 2011
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Steen Christensen, Skansevej 10, Fannerup, 8560 Kolind
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	426.070	243.484
1 Personaleomkostninger	-186.830	-193.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.400	-36.400
Driftsresultat	202.840	14.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.180	-1.743
Resultat før skat	200.660	12.264
Skat af årets resultat	-20.482	0
Årets resultat	180.178	12.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.178	12.264
Disponeret i alt	180.178	12.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.400	72.800
Materielle anlægsaktiver i alt	36.400	72.800
Anlægsaktiver i alt	36.400	72.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.997	25.675
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.721
Periodeafgrænsningsposter	4.028	0
Tilgodehavender i alt	33.025	41.396
Likvide beholdninger	520.908	157.267
Omsætningsaktiver i alt	553.933	198.663
Aktiver i alt	590.333	271.463

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	238.987	58.809
	Egenkapital i alt	<u>318.987</u>	<u>138.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.336	30.214
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.336</u>	<u>30.214</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.595	9.774
	Selskabsskat	16.482	0
	Anden gæld	216.933	62.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.010</u>	<u>102.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.346</u>	<u>132.654</u>
	Passiver i alt	<u>590.333</u>	<u>271.463</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	46.545	126.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.264</u>	<u>12.264</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	58.809	138.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.178</u>	<u>180.178</u>
	<u>80.000</u>	<u>238.987</u>	<u>318.987</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>186.830</u>	<u>193.077</u>
	186.830	193.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.180</u>	<u>1.743</u>
	2.180	1.743
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>182.000</u>	<u>182.000</u>
Kostpris 31. december 2020	182.000	182.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-109.200	-72.800
Årets afskrivninger	<u>-36.400</u>	<u>-36.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-145.600	-109.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	36.400	72.800
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	32.336	60.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	2.336	30.214
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ejendomsforbehold på i alt 137 t.kr. til sikkerhed for Jyske Finans. Pantets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 32 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tdk. 5.

Eventualforpligtelser

Ingen.
